
AHOJ DĚTI! 

PODÍVEJTE SE NA MOBILU NEBO TABLETU NA PŘÍBĚH S TÍMTO SYMBOLEM:  

A PAK SE PUSŤTE DO TĚCHTO ÚKOLŮ: 

 

 

● PAMATUJEŠ SI KOLIK MĚL JÁKOB SYNŮ? OBRÁZEK TI NAPOVÍ.   ______________ 

 

    

NAJDEŠ MEZI BRATRY JOSEFA?  
 -      JOSEF NEMÁ VOUSY      -      JOSEF NEMÁ BRÝLE       -     JOSEF NEMÁ KLOBOUK        -       JOSEF SE USMÍVÁ 
 
 
 

● JOSEF DOSTAL OD TATÍNKA KRÁSNÉ ŠATY.                                   ●   JOSEF MĚL ZVLÁŠTNÍ SNY. 

   VYBARVI JE PODLE SVÝCH PŘEDSTAV.                                                  JEDEN BYL, ŽE SE MU KLANÍ NEBESKÁ TĚLESA.              

      NAKRESLI JE A JEJICH SPRÁVNÝ POČET.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● JOSEFOVA MAMINKA SE JMENOVALA … 

 TO ZJIŠTÍŠ,  

 KDYŽ VYBARVÍŠ KAŽDÉ PÍSMENO KROMĚ : 

           ____  ____  _____  ____   ____ 

 



● JÁKOB MĚL VELKOU RODINU, ALE NEBYLO V NÍ VŠECHNO V POŘÁDKU. NĚKTERÉ VĚCI, KTERÉ SE V NÍ DĚLY, BYLY   

SMUTNÉ A ŠPATNÉ. OZNAČ ZNAMÉNKEM + -, CO SE TI V PŘÍBĚHU LÍBILO NEBO NELÍBILO. 

  JÁKOB MĚL JOSEFA RADŠI NEŽ OSTATNÍ. 

  JOSEF VYPRAVOVAL SVÉ SNY TATÍNKOVI A BRATRŮM  

  JOSEF DOSTAL KRÁSNÉ ŠATY 

  BRATŘI CHTĚLI JOSEFA ZABÍT. 

  RUBEN NECHTĚL JOSEFA ZABÍT. 

  BRATŘI HODILI JOSEFA DO STUDNY. 

  BRATŘI PRODALI JOSEFA DO OTROCTVÍ. 

  BRATŘI TATÍNKOVI LHALI, KDYŽ NAMOČILI JEHO ŠATY DO ZVÍŘECÍ KRVE  
  JAKO ŽE BYL JOSEF ROZSÁPÁN ZVÍŘATY. 
 
  PÁN BŮH BYL S JOSEFEM V EGYPTĚ, VE VŠEM SE MU DAŘILO. 

 

 ● OZNAČ VĚTU, KTERÁ  JE PRAVDIVÁ: 

  PÁN BŮH JE S NÁMI A POMÁHÁ NÁM, JENOM KDYŽ VŠECHNO DĚLÁME SPRÁVNĚ A BEZ CHYB. 

  PÁN BŮH JE S NÁMI A POMÁHÁ NÁM, I KDYŽ VŠECHNO NEDĚLÁME SPRÁVNĚ, I KDYŽ CHYBUJEME. 
 

 

● DOPLŇ MÍSTO ČÍSEL PÍSMENKA A VYJDE TI BIBLICKÝ VERŠ, ZKUS SE HO NAUČIT. 

 

 

 

 

 

______________          _________________          ____________         ________________________________ , 
16    19    13   18             3    5    16    17    18             16   19    5   15           7    13    16    14    13    4     8    12    18 
 
 

_____________________        ___       _____________ 
4     13     18     6      5     9            19       12     5     7      13 

 

______         ___________           _______________         ________________________ . 
                            13    12          16      1       11          2     18       4         5           9       5       4       12      1      17 
 
 

______________  ___ , __ 
20    1     10    11      21   22 

 
Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com 

Moc se na ně těšíme! 


